17/2024, Vlada  na dužnosti Republike Kosovo, na sednici  održanoj 24  
decembra    2025. godine, donosi: 

ODLUKU  

1. Odobrava se raspodela budžetskih sredstava u iznosu od 18.758.725,78 € (osamnaest miliona 
sedamsto pedeset osam hiljada sedamsto dvadeset pet evra i sedamdeset osam centi), za  
pokrivanje nedostajućih sredstava u kategoriji rashoda „Plate i naknade“ za mesec decembar 
2025. godine. 

2. Sredstva iz tačke 1. ove odluke preuzimaju se od Ministarstva finansija, rada i transfera, sa 
šifrom 201, iz potprograma „Kontingencije  u Ministarstvu finansija“ sa šifrom 28900, iz